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Flora dhe Vegjetacioni / Flora and Vegetation 

1. Prof. Jani Vangjeli 

2. Prof. Alfred Mullaj 

3. Prof. Liri Dinga 

Pyjet / Forests 

1. MsC. Abdulla Diku 

2. Ing. Agim Idrizi 

3. MsC. Genti Çupi 

4. Dr. Olti Marko 

Biodiversiteti dhe ZM / Biodiversity and PA 

1. Dr. Elvana Ramaj 

2. MsC. Arjana Koca 

Database & Habitate / Database and habitats 

1. Prof. Petrit Hoda 
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Marinë / Marine 

1. Prof. Lefter Kashta 

2. Prof. Aleko Miho 

3. Ass.Prof. Saimir Beqiraj 

4. Dr. Arian Gaçe 

5. Ing. Xhemal Mato 

Legjislacioni / Legislation 

1. Z. Bajram Mejdiaj 

2. Z. Elvin Lako 

3. MsC Ermira Koçu 

Socio-economike / Socio-economic 

1. Dr. Mirela Muça 

2. Dr. Thanas Goga 

Harta GIS / GIS maps 

1. MsC. Valbona Simixhi 

2. Dr. Edlira Plaku 

3. Ing. Sokol Bezhani 

Vleresimi i impaktit mjedisor / Assessment of environmental impact 

1. Dr. Entela Çobani 

2. MsC. Alma Bako 
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Hidrologji dhe Hidro-gjeologji / Hydrology and hydro-geology 

1. Ass.Prof. Miriam Ndini 

2. Prof. Irakli Beka 

3. Prof. Hamdi Beshku 

Tourismi dhe Kultura / Culture and Tourism 

1. Prof. Vaso Tole 

2. Znj. Franka Paloka 

Energjia / Energy 

1. Prof. Gjergj Simaku 

Eksperte te huaj / Foreign experts 

1. MsC Daniela Pietra (ITA) 

2. Dr. Giorgio Andrian (UNESCO) 

3. Dr. Vasilije Buskovic (MNE) 

4. Dr. Jovana Jonjusevic (MNE) 

5. Dr. Zeljka Rajkovic (KRO) 

Komunikimi / Communication 

1. Edlira Dersha 

 

 


